तेवर वही, अंदाज नया!

साप्ताहिक

उज्जैन

प्रधान सम्पादक : मनमोहन शर्मा

टाइम्स

RNI No. 7583/61

डाक पंजीयन संख्या मालवा संभाग
L2/65/RNP/397/2024-26

Connect with Ujjain Times : www.ujjaintimes.in @UjjainTimes UjjainTimes UjjainTimes734 Channel : Ujjain Times

● वर्ष : 63, अंक : 46 ● उज्जैन, युगाब्ध-5126, विक्रम संवत् 2081 मंगलवार दिनांक 13-08-2024 से 19-08-2024 तक ● पृष्ठ : 08 ● मूल्य : 2 रुपये

इन्द्रदेव ने वर्षा कर किया बाबा महाकाल का जलाभिषेक

उज्जैन। भगवान श्री महाकालेश्वर की श्रावण माह में निकलने वाली सवारियों के क्रम में चौथे सोमवार को परम्परानुसार श्री महाकालेश्वर भगवान की सवारी धूमधाम से निकली।